平成 25 年 2 月 18 日

各 位

帯広信用金庫

「でんさいサービス」の

ご利用申込みの受付およびサービス開始について

帯広信用金庫では、手形に代わる新たな決済手段として「でんさいネット（株式会社全

銀電子債権ネットワーク）」の電子記録債権「でんさい」のご利用申込みの受付およびサ

ービスの開始をしますのでお知らせいたします。

記

１．ご利用申込みの受付およびサービス開始日

平成 25 年 2 月 18 日（月）

２．その他

詳しくは、お近くの本支店窓口までお問い合わせください。

以 上